安徽医科大学第二附属医院采购吗啡-甲基安非他明-氯胺酮联合检测试剂(胶体金法)项目(二次)招标公告

# 一、项目概况

- 1、项目名称:安徽医科大学第二附属医院采购吗啡-甲基安非他明-氯胺酮联合检测试剂(胶体金法)项目(二次)
  - 2、项目编号: 25AT188101902645
  - 3、招标人:安徽医科大学第二附属医院
  - 4、资金来源: 自筹资金
  - 5、三年总控制价:人民币510000元
  - 6、标段(包别)划分:1个标包
- 二、受安徽医科大学第二附属医院委托,对其下列产品及服务进行国内公开竞争性招标。欢迎资质合格的投标人前来投标:

序号	试剂名称	适用范围	用量 (3年)	单位	最高限价/控制价 (元/3年)
1	吗啡-甲基安非他明-氯 胺酮联合检测试剂(胶 体金法)	用于滥用药物筛查	30000	测试	510000

备注: 1、上述招标数量为暂定量,上表列出;三年中预计使用量,每次供货数量、时间及规格型号以招标人通知或下发的采购清单为准,结算按实际双方认可的数量进行结算,单价不变。

2、服务期限3年。

## 三、投标人资格要求:

- 1、投标人须是依法注册的独立法人,具有有效的企业法人营业执照:
- 2、投标人为制造商的,须具有医疗器械生产许可证(所投产品属于二类或三类时)或医疗器械生产备案凭证(所投产品属于一类时);(原装进口产品除外)
- 3、投标人为代理商的,须提供制造商的医疗器械生产许可证(所投产品属于二类或三类时)或医疗器械生产备案凭证(所投产品属于一类时);(原装进口产品除外)
- 4、投标人为代理商的,须具有医疗器械经营许可证(所投产品属于三类时)或医疗器械经营备案凭证(所投产品属于二类时);
- 5、投标产品须具有有效的医疗器械注册证(所投产品属于二类或三类时)或备案凭证(所投产品属于一类时);

- 6、针对所投产品,投标人为代理商时,须在投标文件中提供制造商(进口产品也可由其中国代表处或产品全国总代理公司或国内一级代理商或区域代理公司出具,但须同时提供能证明出具授权单位具有相应合法代理身份的有效证明)针对投标产品或本项目出具的有效授权书(函);
  - 7、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人,不得参加同一合同项下的采购活动;
  - 8、投标人未被"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人名单;
  - 9、本次招标不接受联合体投标。

## 四、招标文件的获取:

- 1、招标文件获取时间: 2025年5月9日起至2025年5月16日17: 30分(北京时间)。
- 2、获取方式:

网上获取:凡有意参加本项目投标人/供应商,需在安天智采电子交易系统(https://www.xinecai.com/)进行企业免费注册,具体操作参见《安天智采一企业注册通知公告》。

完成企业注册并通过审核后(审核期一般为三个工作日),可以通过互联网登录"安天智采电子交易系统",明确参加项目及标段,在公告有效期内在线下载文件及相关附件(含澄清、答疑及补充通知等文件,招标人/采购人/代理机构不再另行通知,投标人/供应商应及时关注、查阅安天智采电子交易系统发布的上述相关内容,否则造成的后果自负);联合体投标的,由联合体牵头人进行文件下载操作。

用户注册成功后如需要变更初始注册信息的,应及时在安天智采申请变更(安天智采服务热线:400-050-9988),如因未及时变更导致不良后果,投标人/供应商责任自负。

### 五、 投标文件的上传时间及地址

- 1、投标截止时间为2025年6月4日09时00分(北京时间),投标人应在截止时间前通过"安天智采电子交易系统"(网址: https://www.xinecai.com/)上传电子投标文件。
  - 2、逾期系统将自动关闭,电子投标文件未完成上传的,投标将被拒绝。

#### 六、发布公告的媒介

安徽省招标投标信息网(http://www.ahtba.org.cn/)、"安天智采电子交易系统"(https://www.xinecai.com/)、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)。

## 七、联系方式

招标人:安徽医科大学第二附属医院

代理机构名称:安徽安天利信工程管理股份有限公司

代理机构详细地址:安徽省合肥市山区蜀鑫路69号(创业大道与蜀鑫路西南角)606室

邮编: 230071

联系人: 韩工、张工

电话: 0551-63736269/15650671996

电子邮箱: dhan@ahbidding.com